ZP-P-1.271.60.2020 Lublin, dn. 17.07.2020r.

Odpowiedzi na pytania

Termomodernizacja Bursy Szkolnej przy Zespole Szkét Transportowo-Komunikacyjnych wraz
z przebudowa pomieszczen, rozbudows o winde zewnetrzna, dostosowaniem obiektu do
obowigzujacych przepiséw ppoz, przystosowaniem do potrzeb oséb niepelnosprawnych,
przebudowa kuchni, przebudows schodéw zewn., budowa pochylni dla ON oraz budowa
drogi pozarowej wraz z niezbedng infrastrukturg i instalacjami wewnetrznymi oraz
zewnetrznymi i osSwietleniem terenu - zadanie inwestycyjne wspolfinansowane z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddziwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynety
nastepujace zapytania:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie na cokole tynku mozaikowego zamiast
oktadziny z witromozaiki?

Odp. 1 Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisdw zatgcznika nr 1 w pkt 5.3 opisu do Projektu wykonawczego poprzez zmiane
oktadziny na cokole z witromozaiki na tynk mozaikowy w kolorze grafitowym, jednolitym -
zgodnie z zalgczong erratg nr 2 (punkt 1).

2. Prosimy o wskazanie kolorystyki dla stolarki okiennej i drzwiowej (wewnetrzna i
zewnetrzna). W projekcie wykonawczym wskazano: dia stolarki okiennej kolor biaty, dla
stolarki drzwiowej kolor RAL 7016. Aneks do projektu natomiast zawiera zapisy: stolarka
okienna kolor RAL 7016 lub okleina zewnetrzna RAL 7016, wewnetrzny kolor biaty.

Odp 2. Kolor stolarki okiennej nalezy wykonaé zgodnie z rys. Z.01 Architektura — aneks do
proj. wykonawczego, kolor stolarki drzwiowej nalezy wykonaé zgodnie z zestawieniem
rys. £.02 Architektura - proj. wykonawczy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci zamiane okladziny z drewna modrzewia syberyjskiego na

np. panele aluminiowe? Prosimy rowniez o potwierdzenie, ze okladzina ma by¢ wykonana
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zgodnie z projekiem jako zabudowa krzywolinowa.

Odp. 3. Okfadziny nalezy wykona¢ zgodnie z erratg z kwietnia 2020 r. do projekiu
wykonawczego architektura - stanowigcq zatacznik nr 1 do SIWZ z systemowych listew
aluminiowych. Zamawiajgcy potwierdza, ze okfadzina ma byC wykonana zgodnie z

projektem jako zabudowa krzywolinowa.

4. Zamawiajacy w dokumentaciji przetargowej okreslit warto$¢ zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w maksymalnej, dopuszczonej przez Ustawe PzP, wysokosci 10%
ceny catkowitej. Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajgcy zmieni wysokos¢
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na np. 5% ceny catkowitej. W obecnej
sytuacji epidemiologicznej w Polsce, ktora zachwiata ptynnoscig finansowg takze firm
wykonawczych, obnizenie wartosci zabezpieczenia, pozwoli Zamawiajgcemu pozyskad
oferty od szerszej grupy wykonawcow.

Odp. 4. Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t). Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapiséw pkt 15.1 SIWZ, oraz § 16 ust.1 wzoru umowy — zatgcznik nr 5 do SIWZ ktore
otrzymuje nastepujgce brzmienie

pkt 15.1 SIWZ

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 % ceny catkowitej

podanej w ofercie nalezy ztozy¢ przed podpisaniem umowy w jednej z nastepujgcych
postaci:

- pienigdzu,
- poreczeniach bankowych lub porgczeniach spéidzielczej kasy

oszczednos$ciowo-kredytowej, z tym ze zobowigzanie kasy jest zawsze

zobowigzaniem pienieznym;
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;

- poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsigbiorczosci.
§ 16 ust. 1 wzoru umowy
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1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokoéci 5 %

kwoty
wynagrodzenia brutto okreslonej w § 8 ust. 2 tj. w wysokoSci ..o zt
(StOWNIE. oo s ywformie ................ przed podpisaniem umowy.

W zataczeniu aktualnie obowigzujgcy wzér umowy

5. Prosimy o potwierdzenie, ze tynki wewnetrzne cementowo-wapienne nalezy wykonaé
jako tynki IV kat.

Odp. 5 Dziatajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (1. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisow zatgcznika nr 1 do SIWZ w pkt 3.2 opisu do Projektu wykonawczego poprzez

zmiang kategorii tynku z kategorii IV na tynk kategorii lll ~ zgodnie z zataczong errata
nr 2 { punkt 2.).

6. Czy Zamawiajagcy dopusci zamiane okladziny z plytek szklano-kwarcowych na
oktadzine z piytek $ciennych (glazury) w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych, na
$cianach wydzielenia klatek schodowych?

Odp. 6. Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisow zatgcznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.1 opisu do Projekiu wykonawczego poprzez
zamiang oktadziny z piytek szklano-kwarcowych na oktadzine z glazury 20x20 em w
pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych, a na $cianach wydzielenia klatek schodowych
na malowane farbg lateksowg — zgodnie z zatgczong errata nr 2 (punkt 3).

7. Czy Zamawiajacy dopusci zamiane oktadziny z mozaiki szklanej basenowej na plytki
terakotowe lub gres w w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych?

Odp. 7. Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisow zatgcznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.1 opisu do projektu wykonawczego architektura
Zamawiajgcy zamienia wykonczenie posadzek w pomieszczeniach  higieniczno-

sanitarnych z ptytek szklano- kwarcowych na plytki podtogowe 20x20 cm - zgodnie z
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zataczong erratg nr 2 (punkt 3).

8. Prosimy o uszczegdtowienie wymagan odnosénie projektowanych dzwigéw towarowego
i osobowego.

Odp. 8. Dziatajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajacy dokonuje zmiany
zapisow zatgcznika nr 1 do SIWZ w pkt 8.2 opisu do Projektu wykonawczego poprzez
opisanie wymagan odnosénie projektowanych dzwigow towarowego i osobowego zgodnie z
zataczong erratg nr 2 ( punkt 5).

9. Czy w zakresie zamowienia jest usuniecie i zabezpieczenie istniejacego wyposazenia
bursy: meble, wyposazenie technologiczne?
Odp. 9. W zakres zamodwienia nie wchodzi usunigcie i zabezpieczenie istniejacego

wyposazenia bursy: meble, wyposazenie technologiczne.

10. Prosimy o dotgczenie do dokumentacji rzutu i przekroju zadaszenia przy sali
konferencyjnej — P4.

Odp. 10. Opis przekroju warstw PZ4 zadaszenia przy sali konferencyjnej znajduje sie na
rys. od A-P 01 do A-P 04 — aneks do projektu wykonawczego Architektura. Zasieg

zadaszenia widoczny jest na rys. A-05 - projekt wykonawczy Architektura.

11. Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie $cianek systemowych z HPL 10mm?
Projektowana zabudowa systemowa $cianek z HPL gr. 20 cm jest niedostepna u
producentéw cianek systemowych.

Odp. 11. Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapiséw zalgcznika nr 1 do SIWZ w pkt 3.2 opisu do Projektu wykonawczego poprzez
zmiane sposobu zabudowy $cianek systemowych z HPL o grubosci 20 mm na systemowe
scianki z HPL gr. 12 mm - zgodnie z zatgczong erratg nr 2 ( punkt 8).

12. Prosimy © zamieszczenie szczegotowego rozwigzania podiogi podniesionej w pom.

l Odpowiedzi na pytania JStrona 4z12 !

ZP-P..271.680.2020
Nr dokumentu mdok 92459/07/2020

Fundusze . ‘ ja E i
Europejskie £~ lubelskie U‘"? our_c: kl?f jiksa S

: - «5“‘“"6 '%’z/cfef uropejski Fundusz S
Pragram Regionalny 3 ' Rozwoju Regionalnego M




radiowezia (rzut i przekrdj) - schemat kaset instalacyjnych, rodzaj konstrukcji wsporczej i
ptyt podtogowych, przewodnictwo elektrostatyczne, specyfikacja wyktadziny PCV.

Odp. 12. Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapiséw zatgcznika nr 1 do SIWZ w pkt 3.4 opisu do Projektu wykonawczego zgodnie z
zataczong erratg nr 2 (punkt 7.). Rzut podtogi znajduje sig na rysunku nr A-03 projektu
wykonawczego architektura.

13. Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie systemu dociepleniowego ETICS na wetnie
mineralnej z wykoniczeniem imitacja deski na $cianie obudowy szybu windowego?
QOdp. 13. Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania systemu dociepleniowego ETICS na

wetnie mineralnej z wykoniczeniem imitacjg deski na scianie obudowy szybu windowego .

14. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie ostony z siatki na konstrukeji stalowej jako
ocbudowe central wentylacyjnych?

Odp. 14. Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania ostony z siatki na konstrukcji stalowej
jako obudowe central wentylacyjnych.

15. Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ dokumentacjg w formie bezposredniego wydruku z
AutoCAD'a z uwagi na niskg rozdzielczos¢ zeskanowanego projektu? Udostepnienie
cyfrowej wersji dokumentacji pomoze w stworzeniu przedmiaru robét i rzetelnym

przygotowaniu oferty.

Odp. 15. Zamawiajgcy nie posiada dokumentaciji w wersji cyfrowej AutoCad.

16. Prosze wyjasni¢ czy Zamawiajgcy dopuszcza do realizacji rozwigzania ze statym
stupkiem — przy rysunkach podano, ze majg by¢ ukryte stupki (tzn ,ruchome stupki) ale
takie rozwigzania stosuje sie w oknach drewnianych lub drzwiach balkonowych PCV.

Przy oknach na parterze z okuciami antywlamaniowymi RC2 siupki ruchome sg
niedopuszczalne.

Odp. 16. Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
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zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 . Poz. 1843), Zamawiajacy dokonuje zmiany
zapisow zalgcznika nr 1 do SIWZ poprzez zmiang w legendzie zestawienia stolarki
okienne] Z.01 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z zatgczong errata nr 2 (punkt 8a)
oraz w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego architekiura poprzez uzupetnienie
informagcji, ze stolarka okienna ma by¢ wykonana ze stupkami statymi zgodnie z zatgczong
errata nr 2. (punkt 8).

17. Zwracam sie z prosba o uzupetnienie SIWZ o przedmiary rob6t formie edytowalnej lub
pdf (nie skany)

Odp. 17. Zamawiajgcy wyjasnia, ze w przedmiotowym postgpowaniu nie ma obowigzku
udostepnienia przedmiaréw robé6t, gdyz przyjeto zasade wynagrodzenia ryczaftowego
(§ 8 wzoru umowy).

Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r.
w sprawie szczegdlowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacii
technicznych wykonania i odbioru robot budowlanych oraz programu funkcjonaino-
uzytkowego, jesli w istotnych postanowieniach umowy na roboty budowlane przyjgto
zasade wynagrodzenia ryczattowego dokumentacja projektowa moze nie obejmowac
przedmiaru robot.

Wyceny robét nalezy dokona¢ na podstawie zatgcznika nr 1 do SIWZ- dokumentacja
projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robot budowlanych.

18. Ponadto zwracam uwage, iz zataczona dokumentacja projektowa (w formie skanow z
wersji papierowej) jest miejscami nieczytelna i uniemoziiwia sporzadzenie prawidiowej
oferty. Prosze o zatgczenie dokumentacji w formie wyeksportowanych plikdw pdf z
programdw typu CAD lub umieszczenie dokumentacji w formie edytowalnej (DWG),

Odp. 18. Zamawiajgcy ponownie zamieszcza rysunki (A-01, A-02, A-03, A-04, A-05, A-06,
A-07, A-08, A-P01, A-P02, A-P03, A-P04, A-PZT-0) w formacie pdf.

19. Pytanie co ma "na myS$li" Projektant piszac dla czesci okien to "okna X-skrzydiowe z
ukrytym sfupkiem”.

Brak konsekwencji w zapisach - nie jest to podane dla np. O0S01B

1 Odpowiedzi na pytania ]Strona 6z12

ZP-P-1.271.60.2020
Nr dokumentu mdok 92459/07/2020

¢ rundusze
¥, Europejskie
s Progeam Reglonalny

- : Unia Europejska e
b * l?ugteé'sz‘}iﬁ' Europejski Fundusz "*. . *:

Rozwoju Regionalnege




jesli to jest zapis powielany z okien typu PVC to byé moze tutaj chodzi o tzw. "RUCHOMY
SLUPEK" ??77 jeéli tak to na pewno nie jest to mozliwym do zastosowania dla okien typu
uchylnego ! oraz by¢ moze nie chodzi tutaj Zamawiajgcemu o pojecie tzw. "ukrytego
skrzydfa”.
prosimy o skorygowanie podanego okreslenia/wymagania.

Odp.19. Dziatajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisow zatgcznika nr 1do SIWZ poprzez zmiane w legendzie zestawienia stolarki
okiennej Z.01 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z zatgczong erratg nr 2 (punkt 8a)
oraz w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego architekiura poprzez uzupeinienie
informaciji, ze stolarka okienna ma byé wykonana ze stupkami statymi zgodnie z zatgczong
erratg nr 2. (punkt 8.).

20. okien p-poz OLO8B/OL12 nie wykonuje sig jako uchylane/przesuwane.

dostepne sg wylgcznie jako serwisowe(gorsza termika) lub fako fix (lepsza fermika).

co nalezy przyjac do wyceny ?
Odp. 20 Dziatajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisdw zatgcznika nr 1 do SIWZ poprzez zmiane w legendzie zestawienia stolarki
okiennej Z.01 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z zatgczona erratg nr 2 {punkt 8a)
oraz w punkcie 4.2 opisu projekiu wykonawczego architektura poprzez uzupetnienie, ze
Okno Ot08B nalezy wykonac jako naswietle stale, panel dolny przesuwny okna Ot12
wykonac jako okno serwisowe - zgodnie z zatgczong erratg nr 2 {punkt 8).

21. dlaczego pomimo oznaczenia jako konstrukcje W wewnetrzne w uwagach pozostaje
wpisany wspotczynnik izolacyjnosci termicznej ? czy majg to by¢ na pewno drzwi tzw.
"ciepte” ??7?

Odp. 21 Drzwi nalezy wykonac o wspofczynniku izolacyjnosci termicznej zgodnym z
zestawieniem nr £.02 aneks do projektu wykonawczego architektura.

22. system SSP
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co oznacza dla Zamawiajgcego wymaganie "zamek elektryczny + system kontroli dostepu
zintegrowany z SSP" i czym sig rézni od "zamek elekiryczny + funkcja napowietrzania”
w jakiego konkretnie rodzaju (typ) urzadzenia majg by¢ wyposazane wskazane drzwi ?
Odp. 22 Dziatajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajacy dokonuje zmiany
zapisow zatgcznika nr 1 do SIWZ poprzez zmiane w legendzie zestawienia stolarki
okiennej Z.02 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z zataczong errata nr 2 (punkt 9a)
oraz w punkcie 4.1 opisu projektu wykonawczego architektura poprzez uzupetnienie, ze
drzwi DLO1 nalezy wyposazyé w zamek elektryczny otwierany ze strozowki; drzwi DLOZ,
D03, DLO3A, DB12 wykonaé bez wyposazenia w zamek elektryczny, drzwi DLOZ, DLO3,
DLO3A wykonaé bez wyposazenia w system kontroli dostgpu zintegrowanego w ssp
zgodnie z erratg nr 2 (punkt 9.)

23. brak okreslenia sposobu oraz drég ewakuacyi,

czy drzwi nie powinny by¢ przystosowane w odpowiednie okucia 7?7
Odp. 23 Sposéb oraz droge ewakuacji okresla ekspertyza ppoz w projekcie budowlanym
~ projekt zagospodarowania terenu oraz projekt wykonawczy branzy elekirycznej.
Wyposazenie drzwi zgodnie z rys. Z.02 projekt wykonawczy architektura.

24, dla konstrukeji typu P-POZ nie stosuje sie oku¢ typu pochwyt-pochwyt lecz wyfgcznie
typu klamka -klamka

Odp. 24 Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisoéw zailacznika nr 1 w pkt 4.1 opisu do Projektu wykonawczego architekiura poprzez

doprecyzowanie wyposazenia drzwi ppoz obustronnie w klamki — zgodnie z zataczong
erratg nr 2 (punkt 10.)

25. PARTER, wymog antywfamaniowsci szklenia szybami klasy O2 - podana nazwa nie
jest szybg tej klasy ! Szybami antywfamaniowymi sg szyby klasy P2A oraz P4A i wyzsze.
Czy nalezy przyjmowac wg.Erraty szyby klasy P4 oraz okucia klasy RC2(WK2) ?
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Odp. 25 Dziatajgc na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisow zatgeznika nr 1 do SIWZ poprzez zmiane w legendzie zestawienia stolarki
okiennej Z.01 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z zatgczong erratg nr 2 (punkt 8a)
oraz w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego architektura poprzez uzupemnienie, ze
szklenie w parterze antywtamaniowe klasy P4 oraz okucia klasy RC2(WK2) ~ zgodnie z
zatgczong errata nr 2 (punkt 8)).

26. oszklenia, jakiej budowy powinny by¢ szyby przyjmowane dla konstrukcji okien, witryn,
drzwi ?
"szklenie bezpieczne o podwyZszonej wytrzymatosci” nie jest okresleniem precyzyjnym.
brak podanych wymaganych parameltréw spektometrycznych dla szyb (okreélona
jedynie klasa P4 na Parterze)
Odp. 26 Dziatajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajacy dokonuje zmiany
zapisow zatgcznika nr 1 do SIWZ w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego
architektura poprzez uzupelnienie informacji ,szklenie bezpieczne o podwyZszonej

wytrzymatosci tj. szklem o klasie P2A badz wyzszej ~ zgodnie z zaftgczong erratg nr 2
(punkt 8.).

27. Prosimy o podanie parametrow sufitu akustycznego z plyt z welny drzewnej. Jaki
rodzaj wykonczenia nalezy przyjac (sufit monolityczny czy kasetonowy), jaki rodzaj
krawedzi (w przypadku sufitu kasetonowego), rodzaj montazu (widoczny czy ukryty
stelaz), jaka warto$¢ pochtaniania dZwieku aw

Odp. 27 Dziatajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisow zalgcznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.1 opisu do Projektu wykonawczego architektura
poprzez doprecyzowanie parametrow sufitu akustycznego z plyt z weiny drzewnej zgodnie
z zatgczong errata nr 2 (punkt 11.).

28. Prosze o uszczegOlowienie zakresu prac przy wykonaniu centralnego systemu
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zarzadzania wraz z zatgczonymi schematami i rysunkami. Brak szczegdtowych informacii
w zatgczonej Erracie branzy sanitarnej.

Odp. 28. Dziatajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisow zalgcznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.2 erraty z maja 2020 r. - projekt wykonawczy
branzy sanitarnej.

SYSTEM ZARZADZANIA ENERGIA wykona¢ zgodnie z zatgczong Erratg nr 3 branza
sanitarna.

29. Zatgczona dokumentacja jest watpliwej jakosci. Prosze o zatgczenie plikow w
czytelnym formacie.

Odp. 29. Zamawiajacy ponownie zamieszcza rysunki branzy architektonicznej (A-01, A-
02, A-03, A-04, A-05, A-06, A-07, A-08, A-P01, A-P02, A-P03, A-P04, A-PZT-0) w formacie
pdf.

30. Prosimy o informacje na temat systemu zarzadzania energig, co ma by¢
opomiarowane, ilos¢ cieptomierzy, rysunki techniczne.

Ad. 30 Dzialajac na postawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowieri publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiajgcy dokonuje zmiany
zapisow zatacznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.2 do erraty z maja 2020 r. projekt wykonawczy

branzy sanitarnej

SYSTEM ZARZADZANIA ENERGIA wykonac zgodnie z zataczong Errata nr 3 branza
sanitarna.

31. Czy w zakres zamodwienia obejmuje dostawe urzgdzen w kuchni takich jak kuchnia
gazowa, taborety gazowe oraz kottdw warzelnych.

Ad.31 Zgodnie z zat. nr 1 pkt. 7 ,Proj. technologiczny istniejgcego zaktadu Zzywienia
zbiorowego typu zamknietego — br. technologiczna” - Rys. T02, urzadzenia ktére sg w
zakresie zaméwienia opisane sg jako ,DO WYMIANY", natomiast urzgdzenia ktére sg
poza zakresem zamowienia opisane sa jako ,POZOSTAJA™ 1.

- kuchnia gazowa - ,DO WYMIANY” - w zakresie objetym zamowieniem,
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- taborety gazowe - ,DO WYMIANY" - w zakresie objetym zamowieniem,

- kotly warzelne — ,POZOSTAJA istniejace - poza zakresem zamdbwienia.

32. Czy zakres zamodwienia obejmuje wymiane rozdzielacza instalacji centralnego
ogrzewania oraz obiegu c.o dla budynku szkoly wraz z pompg obiegowg g=32,29m3/h, h
10,2 m, zaworu trojdrogowego DN 80 z sitownikiem, kvs 100, oraz zaworu rownowazacego
DN 100 i regulatora réznicy cisnien DNBO,

Ad. 32. Zakres zamowienia dla budynku szkoly obejmuje wymiane istniejgcych wspdinych
rozdzielaczy centrainego ogrzewania w kottowni bursy zgodnie z zataczong erratg nr 3.
wraz z pompa obiegowa (g=32,29 m3/h, h=10,2 m) zaworem tréjdrogowym DN80 z
sitownikiem kvs=100 oraz zaworem rownowazacym DN100 i regulatorem cisniet DN80.
Ponadto, wymianie podlegaja przewody centralnego ogrzewania (2 x DN100), ciepte
wody uzytkowej i cyrkulacji { Dn50 i Dn25 ) zasilajgce budynek szkoly i prowadzone
czesciowo w kanale technicznym oraz po $cianie wewnatrz budynku bursy ( zat. nr 1 pkt.
5.Projekt wyk. TOM3 czesé 4 SANITARNA - nr rys. C 1 Rzut piwnicy - instalacja
centralnego ogrzewania i c.t.).

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), dokonuje zmiany zatacznika nr 1
do SIWZ poprzez zatgczenie brakujgcych stron:

1) poz 12 projekt wykenawczy TOM 2 czesc 2.1 [projekt konstrukcji rozbidrki

o strone ze zdjeciami zbiornikdw oleju opatowego

2) poz 13 projekt wykonawczy TOM 2 czes¢ 2.2 [projekt konstrukeji

- 0 strone nr 1 zestawien stali ksztattowej

- 0 strone nr 2/3 zestawienie stali zbrojeniowe;

- o strone nr 4 zestawien stali ksztattowe)

W zwigzku powyzszym Zamawiajgcy w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (t]. Dz. U. z 2019 r. poz. 1986 ze zmianami) zmienit pki. 11

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, ktéry ofrzymuje brzmienie:
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11. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert.

11.1 Oferty nalezy skiadaé za posrednictwem operatora pocziowego w rozumieniu ustawy
z dnia 23 listopada 2012r. - Prawo pocztowe na adres: Biuro Zaméwien Publicznych
Urzedu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, 20-080 Lublin albo osobiscie lub za posrednictwem
postanca pozostawiajac w pojemniku zlokalizowanym w Urzedzie Miasta Lublin, Plac
Litewski 1, 20-080 Lublin w godzinach pracy Urzedu Miasta Lublin {j. poniedziatek — pigtek
pomiedzy 7:30 a 15:30.

11.2 W postepowaniu wezmg udziat tylko te oferty, ktdre wplyng do Zamawiajgcego do
dnia 24.07.2020 r. do godz. 11:00 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres

wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wystania.

11.3 Oiwarcie ofert nastgpi w Ratuszu, Pl. tokietka 1, sala nr 2 dnia 24.07.2020 r. ©

godzinie 13:00 z zachowaniem odpowiednich rygordw sanitarnych

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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